

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการ ก่อสร้างเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ 4 บ้านใหม่
จากบ้านนางปัญญา ทวีกาญจน์ ถึง ไร่ นายพิเชษฐ์ จันทร์น้อย

เส้นทาง จากบ้านนางปัญญา ทวีกาญจน์ ถึง ไร่ นายพิเชษฐ์ จันทร์น้อย

ปริมาณงาน กว้าง 0.80 ม. ยาว 380.00 ม. หน้า 0.10 ม. ลึก 0.70 ม.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านใหม่ ต.บ้านในดง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 ตุลาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	FACTOR F	ราคางาน	หมายเหตุ
1.	ประเภท งานเหมือง	641,830.044	1.3392	859,538.79	
2.	ประเภท ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7%				
รวมค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				859,538.79	
คิดเป็นเงินประมาณการ				859,538.79	
(ตัวอักษร) (แปลแผนห้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยสามสิบแปดบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)					

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายวิศิษฐ์ สังข์สุวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธวัชชัย ฉิมพาลี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวชลลดา พ่วงสม)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการ

สถานที่ก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กอุตสาหกรรม หมู่ที่ 4 บ้านใหม่ จากบ้านนางปัญญา ทวีทองอยู่ ถึงไร่นายพิเชษฐ์ จั๋นแบบที่
หมู่ที่ 4 บ้านใหม่ ตำบลบ้านในคง อำเภอยาง่าง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 15 ตุลาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน									
	- งานดินชุดพร้อมถมกลับ	193.00	ม.³	-	-	-	112.00	21,616.000	21,616.000	กรมบัญชีกลางข้อ 1.4
2	งานคอนกรีต									
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	91.20	ม.³	1,832.95	167,165.040	พณิชย์เพชรบุรี หมวดที่ 01	327.00	29,822.400	196,987.440	กรมบัญชีกลางข้อ 1.7
	- ทราเซอร์พ่น	23.75	ม.³	467.29	11,098.137	พณิชย์เพชรบุรี หมวดที่ 16	112.00	2,660.000	13,758.137	กรมบัญชีกลางข้อ 1.4
3	งานแบบหล่อ									
	- ไม้แบบ (ค่าแรง)	1,140.00	ม.²	-	-	-	139.00	158,460.000	158,460.000	กรมบัญชีกลางข้อ 1.8.1
	- ไม้แบบ (ค่าของ)	285.00	ม.²	400.00	114,000.000	สีปราคา	-	-	114,000.000	-
	- ตะปู	285.00	กก.	88.79	25,305.150	พณิชย์เพชรบุรี หมวดที่ 14	-	-	25,305.150	-
4	งานเหล็ก									
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	1,328.67	กก.	23.26	30,904.864	พณิชย์เพชรบุรี หมวดที่ 04	4.40	5,846.148	36,751.012	กรมบัญชีกลางข้อ 1.10.1
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	2,536.17	กก.	22.59	57,292.080	พณิชย์เพชรบุรี หมวดที่ 04	4.40	11,159.148	68,451.228	กรมบัญชีกลางข้อ 1.10.1
	- ลวดผูกเหล็ก	69.56	กก.	93.46	6,501.077	พณิชย์เพชรบุรี หมวดที่ 04	-	-	6,501.077	-
รวมเป็นเงินค่าโครงการทั้งสิ้น									641,830.044	

ลงชื่อ.....

(นายวิศิษฐ์ สังขุสุวรรณ)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายอวิชชัย อิมพาลี)

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางสาวชลลดา พ่วงสม)

กรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในคง

ผู้อำนวยการกองช่าง

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน